
ZARZĄDZENIE NR 95/2024 
WÓJTA GMINY BLIZANÓW 

z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2023r., poz.1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/497/2023 Rady Gminy Blizanów z dnia 28 grudnia 2023 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok, zmienionej: 

- uchwałą Nr LV/500/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 12.01.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 12/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 29.01.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- uchwałą Nr LVI/517/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 29.02.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- uchwałą Nr LVII/523/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 27.03.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 31/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 02.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 33/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 05.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 33a/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 08.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- uchwałą Nr LVIII/527/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 25.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 38/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 30.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 45/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 15.05.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 48/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 28.05.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 51/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 07.06.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- uchwałą Nr II/20/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 19.06.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 54/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 26.06.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 55/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 28.06.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 57/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 08.07.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok 

- zarządzeniem Nr 72/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 24.07.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9B56252-A277-4E77-BC38-78EFF226FCCA. Podpisany Strona 1



- uchwałą Nr III/28/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 12.08.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 84/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 27.08.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- uchwałą Nr IV/34/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 19.09.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 90/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 25.09.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1.  W § 1 ust. 1 zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 281.043,35 zł do kwoty 
62.872.476,87 złz tego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 281.043,35 zł do kwoty 55.617.629,35 zł. 

2.  W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 281.043,35 zł do kwoty 6.473.557,29 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 281.043,35 zł do kwoty 70.371.335,39 zł                                  
z tego : 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 281.043,35 zł do kwoty 54.936.033,00 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 281.043,35 zł do kwoty 6.473.557,29 zł. 

5. W § 5 pkt 2 zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 355,41 zł 
do kwoty 6.865.648,67 zł. 

§ 2. 1. W załączniku Nr 1 – „Dochody budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok” dokonuje się zmian 
zgodnie                          z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2.  W załączniku Nr 1a – „Dochody budżetu Gminy Blizanów na zadania zlecone w 2024 roku” dokonuje 
się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3.  W załączniku Nr 2 – „Wydatki bieżące budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2a – „Wydatki majątkowe budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 2b – „Wydatki na zadania zlecone budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok” dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

6. Załącznik Nr 3 – „Wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych oraz wysokości nakładów 
realizowanych w 2024 roku” otrzymuje brzmienie określone odpowiednio w załączniku Nr 3  
do niniejszego zarządzenia.  

7. Załącznik Nr 5 – „Zestawienie planowanych kwot z dotacji udzielanych z budżetu Gminy Blizanów  
w 2024 roku” otrzymuje brzmienie określone odpowiednio w załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Blizanów 
 
 

Sławomir Musioł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9B56252-A277-4E77-BC38-78EFF226FCCA. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 95/2024 
Wójta Gminy Blizanów 

z dnia 10.10.2024r. 
Dochody budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 3 056 134,81 1 664,35 3 057 799,16  

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

109 696,88 1 664,35 111 361,23 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

109 696,88 1 664,35 111 361,23 

 

855   Rodzina 4 641 964,48 279 379,00 4 921 343,48  

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 561 164,00 272 589,00 4 833 753,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 392 034,00 272 589,00 4 664 623,00 

 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

47 483,00 6 790,00 54 273,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

47 483,00 6 790,00 54 273,00 

 

          
Razem: 62 591 433,52 281 043,35 62 872 476,87  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9B56252-A277-4E77-BC38-78EFF226FCCA. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 1a 

do Zarządzenia Nr 95/2024 
Wójta Gminy Blizanów 

z dnia 10.10.2024r. 
Dochody budżetu Gminy Blizanów na zadania zlecone w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 109 696,88 1 664,35 111 361,23  

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

109 696,88 1 664,35 111 361,23 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

109 696,88 1 664,35 111 361,23 

 

855   Rodzina 4 513 351,00 279 379,00 4 792 730,00  

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 465 164,00 272 589,00 4 737 753,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 392 034,00 272 589,00 4 664 623,00 

 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

47 483,00 6 790,00 54 273,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

47 483,00 6 790,00 54 273,00 

 

          
Razem: 6 192 513,94 281 043,35 6 473 557,29  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9B56252-A277-4E77-BC38-78EFF226FCCA. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 95/2024 
Wójta Gminy Blizanów 

z dnia 10.10.2024r. 
Wydatki bieżące budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 7 084 444,98 0,00 7 084 444,98 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 249 489,00 900,00 250 389,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 900,00 1 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 548 468,29 -900,00 5 547 568,29 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 4 759,20 4 759,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 365 300,00 -4 759,20 360 540,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 474 529,00 -900,00 473 629,00 

801   Oświata i wychowanie 26 958 953,31 1 664,35 26 960 617,66 

 80101  Szkoły podstawowe 14 291 225,20 0,00 14 291 225,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 130 527,00 4 330,00 134 857,00 

  4430 Różne opłaty i składki 26 925,11 -2 500,00 24 425,11 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 35 365,00 -1 830,00 33 535,00 

 80104  Przedszkola 7 407 880,81 0,00 7 407 880,81 

  4260 Zakup energii 206 968,00 -5 000,00 201 968,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 47 703,00 5 000,00 52 703,00 

 80107  Świetlice szkolne 797 871,12 0,00 797 871,12 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 353,00 -6 500,00 103 853,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 565,00 6 500,00 13 065,00 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

109 696,88 1 664,35 111 361,23 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 13 066,30 355,41 13 421,71 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 086,07 16,47 1 102,54 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 95 544,51 1 292,47 96 836,98 

 80195  Pozostała działalność 899 274,36 0,00 899 274,36 

  4300 Zakup usług pozostałych 124 524,00 -115,00 124 409,00 

  4430 Różne opłaty i składki 281,00 115,00 396,00 

855   Rodzina 5 084 926,48 279 379,00 5 364 305,48 

         

         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9B56252-A277-4E77-BC38-78EFF226FCCA. Podpisany Strona 1



 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 741 998,00 272 589,00 5 014 587,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 948 381,00 264 649,00 4 213 030,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 537,00 6 635,00 230 172,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 428 166,00 1 142,00 429 308,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 493,00 163,00 6 656,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

47 483,00 6 790,00 54 273,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 483,00 6 790,00 54 273,00 

         
Razem: 54 654 989,65 281 043,35 54 936 033,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9B56252-A277-4E77-BC38-78EFF226FCCA. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 2a 

do Zarządzenia Nr 95/2024 
Wójta Gminy Blizanów 

z dnia 10.10.2024r. 
Wydatki majątkowe budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 277 970,00 0,00 277 970,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 277 970,00 0,00 277 970,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 210,00 -22 230,40 240 979,60 

  6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 
wydatków majątkowych 0,00 22 230,40 22 230,40 

         
Razem: 15 435 302,39 0,00 15 435 302,39 

         

       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9B56252-A277-4E77-BC38-78EFF226FCCA. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 2b 

do Zarządzenia Nr 95/2024 
Wójta Gminy Blizanów 

z dnia 10.10.2024r. 
Wydatki na zadania zlecone Gminie Blizanów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 109 696,88 1 664,35 111 361,23 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

109 696,88 1 664,35 111 361,23 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 13 066,30 355,41 13 421,71 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 086,07 16,47 1 102,54 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 95 544,51 1 292,47 96 836,98 

855   Rodzina 4 513 351,00 279 379,00 4 792 730,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 465 164,00 272 589,00 4 737 753,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 948 381,00 264 649,00 4 213 030,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 774,00 6 635,00 85 409,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 402 718,00 1 142,00 403 860,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 872,00 163,00 3 035,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

47 483,00 6 790,00 54 273,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 483,00 6 790,00 54 273,00 

         
Razem: 6 192 513,94 281 043,35 6 473 557,29 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9B56252-A277-4E77-BC38-78EFF226FCCA. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 95/2024 

Wójta Gminy Blizanów 
z dnia 10.10.2024r. 

 

Wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych oraz wysokości nakładów realizowanych w 2024 roku 
 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 590 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 890 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 890 000,00 

   Rozbudowa i modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w m. Zagorzyn   890 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 700 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Pamięcin, Poklęków, Jastrzębniki, Szadek, 
Szadek Kol. 

150 000,00 

   Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Blizanów  80 000,00 

   
Budowa sieci sanitarnej tłocznej wraz z przepompownią ścieków w m. 
Zagorzyn 

470 000,00 

600   Transport i łączność 6 526 542,88 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   
Budowa drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 4327P na odcinku 
Dojutrów do Piotrów  – opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

60 000,00 

   
Budowa drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 4342P na odcinku 
Blizanów Drugi do Godziątków  – opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej 

60 000,00 

   
Budowa drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 4595P na odcinku 
Poklęków do granicy Gminy Żelazków  – opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej 

30 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 376 542,88 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 376 542,88 

   
Przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 674147P na odcinku Żegocin - 
Poklęków  

30 000,00 

   
Przebudowa nawierzchni drogi w m. Pawłówek (od posesji 65A do drogi 
gminnej 674151P) 

411 272,64 

   Przebudowa nawierzchni drogi 674112P w m. Lipe 161 542,05 

   
Przebudowa nawierzchni drogi 674117P w m. Skrajnia Blizanowska (od drogi 
powiatowej 4598P do drogi gminnej 674118P) 

1 800 000,00 

   
Przebudowa nawierzchni drogi nr 674175P w m. Brudzew i drogi nr 674108P w 
m. Korab (śr. z RFD 1 557 945,08, śr. wł. 688 600,75) 

2 246 545,83 

   
Przebudowa nawierzchni drogi w m. Bogucice  (od drogi gminnej 674147P w 
kierunku posesji nr 20)  

143 817,75 

   
Przebudowa nawierzchni drogi w m. Godziątków  (od drogi gminnej 674116P 
w kierunku Blizanówka) (śr. z FOGR 94 317,57 śr. wł. 276 638,13) 

370 955,70 

   
Przebudowa nawierzchni drogi w m. Godziątków (od drogi gminnej 674116P w 
kierunku granicy z Gminą Stawiszyn) (śr.z FOGR 54 182,43 śr.wł. 142.178,46) 

196 360,89 

   
Przebudowa nawierzchni drogi w m. Janków Drugi  (od drogi wojewódzkiej 442 
do działki nr 941/2) (śr.z FOGR 63 750,00 śr.wł. 250.000,00) 

313 750,00 

   
Przebudowa nawierzchni drogi w m. Pruszków (od drogi gminnej 674161P do 
działki nr 129/8)  

277 724,16 

   
Przebudowa nawierzchni drogi w m. Rychnów (od drogi powiatowej 4599P do 
posesji nr 59 i 61) 

424 573,86 

750   Administracja publiczna 255 739,60 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 255 739,60 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 979,60 

   
Dostępna Przestrzeń Publiczna - Zapewnienie dostępności architektonicznej 
urzędu dla osób niepełnosprawnych 

198 667,60 

   Utwardzenie placu za budynkiem Urzędu Gminy  24 477,00 

   Zakup i montaż wiaty śmietnikowej za budynkiem Urzędu Gminy Blizanów 17 835,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 760,00 

   

Zakup i montaż drzwi do kasy Urzędu Gminy Blizanów 
 
 
 

14 760,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9B56252-A277-4E77-BC38-78EFF226FCCA. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 144 681,18 

 80101  Szkoły podstawowe 13 810,00 

  
 

 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 810,00 

   
Zakup i montaż kontenera narzędziowego przy Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Blizanowie Drugim 

13 810,00 

 80195  Pozostała działalność 130 871,18 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 512,28 

   

Realizacja projektu - Zwiększenie dostępu do specjalistów w zakresie wczesnej 
diagnozy, rozszerzenie oferty edukacyjnej i zwiększenie kompetencji kadry 
przedszkoli publicznych na terenie Gminy Blizanów”, w ramach programu 
Regionalne Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

114 512,28 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 358,90 

   

Realizacja projektu - Zwiększenie dostępu do specjalistów w zakresie wczesnej 
diagnozy, rozszerzenie oferty edukacyjnej i zwiększenie kompetencji kadry 
przedszkoli publicznych na terenie Gminy Blizanów”, w ramach programu 
Regionalne Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

16 358,90 

855   Rodzina 40 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Budowa żłobka w Jarantowie  40 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 702 425,41 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 702 425,41 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 752 425,41 

   Budowa oświetlenia solarnego na terenie Gminy Blizanów 352 425,41 

   Modernizacja Infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Blizanów 400 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

950 000,00 

   Budowa oświetlenia solarnego na terenie Gminy Blizanów 950 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 232 452,38 

 92601  Obiekty sportowe 2 072 494,57 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 494,57 

   Budowa boisk sportowych w m Brudzew i Blizanów Drugi  73 494,57 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 999 000,00 

   Budowa boisk sportowych w m Brudzew i Blizanów Drugi  1 999 000,00 

 92695  Pozostała działalność 159 957,81 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 957,81 

   
Realizacja projektu "Sportowy Zakątek w Żegocinie" (w ramach konkursu 
Pięknieje Wielkopolska Wieś (śr Urz.Mar.Woj.Wiel.69.900,00 śr wł.90.057,81) 

159 957,81 

 
 

Razem 12 491 841,45 

 

 

 
 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9B56252-A277-4E77-BC38-78EFF226FCCA. Podpisany Strona 2



                        

                                                                                        Załącznik Nr 4 
                                                                                           do Zarządzenia Nr 95/2024 
                                                                                           Wójta Gminy Blizanów  
                                                                                           z dnia 10.10.2024r. 
                         
 

Zestawienie 
planowanych kwot dotacji 

udzielanych z budżetu Gminy Blizanów                                                                                                      
w  2024 roku 

 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

DOTACJE  CELOWE 

Dział Rozdział § Treść Wartość  
 

600 60004 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Kaliskiego na realizację zadania organizacji 
publicznego transportu zbiorowego w 
przewozach pasażerskich o charakterze 
użyteczności publicznej   

145.316,94 

600 60014 6300 Dotacja celowa dla Powiatu Kaliskiego: 
- na przebudowę drogi powiatowej nr 4342P na 
odcinku Kokanin-Piotrów w zakresie poprawy 
bezpieczeństwa ruchu pieszych – 99.742,07zł, 
- na przebudowę drogi powiatowej nr 4342P w m. 
Blizanów w zakresie poprawy bezpieczeństwa 
niechronionych uczestników ruchu – 22.545,00 zł  

122.287,07 

730 73095 6220 Dotacja celowa dla Uniwersytetu Kaliskiego im. 
Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego z 
przeznaczeniem na wyposażenie pracowni 
anatomii w szczególności do ćwiczeń dla 
studentów kierunku lekarskiego 

10.000,00 

900 90095 2310 Dotacja celowa dla Miasta Kalisz  na podstawie 
zawartego porozumienia na realizację wspólnego 
zadania – Zarządzanie i utrzymanie systemu 
Regionalna Zintegrowana Infrastruktura 
Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko - 
Ostrowskiej 

2.727,01 

DOTACJE PODMIOTOWE 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Blizanowie 765.000,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna Gminy w 
Blizanowie 

500.000,00 

Razem: 1.545.331,02 

 
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji      
(w zł) 

DOTACJE  CELOWE 

010 01008 2830 Dofinansowanie dla gminnych spółek wodnych 35.000,00 

754 75412 2820 Działalność w zakresie ochrony p.poż 130.000,00 

754 75412 6230 Zadania w zakresie ratownictwa i ochrony ludzi 
poprzez wspieranie szkoleń dla członków 
ochotniczych straży pożarnych  
z terenu całej gminy 

179.190,00 

754 75412 6239 Dotacja celowa na wkład własny dotyczący zakupu 
średniego samochodu ratowniczo gaśniczego dla 
OSP Blizanów w ramach projektu „Rozwój systemu 
ratowniczo-gaśniczego, w tym doposażenie w 
sprzęt dla 30 OSP odpowiedzialnych za 
prowadzenie akcji ratowniczych i usuwaniu zjawisk 
katastrofalnych w Województwie Wielkopolskim”.  

195.570,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9B56252-A277-4E77-BC38-78EFF226FCCA. Podpisany Strona 1



801 80153 2820 Wyposażanie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych – Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Rychnowie prowadzona przez Rychnowskie 
Stowarzyszenie na rzecz Dzieci i Młodzieży w 
Rychnowie -zadania zlecone 

+13.421,71 

851 85153 2360 Zadania w zakresie przeciwdziałania narkomanii 
poprzez alternatywne formy wypoczynku i 
spędzanie czasu wolnego, organizowanie zajęć 
profilaktycznych propagujących zdrowy styl życia 

3.000,00 

851 85154 2360 Zadania w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi 
poprzez alternatywne formy wypoczynku i 
spędzanie czasu wolnego, organizowanie zajęć 
profilaktycznych propagujących zdrowy styl życia 

3.000,00 

855 85516 2830 Dotacja celowa na dofinansowanie dla podmiotów 
prowadzących żłobki 

70.000,00 

900 90001 6230 Dotacja celowa na dofinansowanie do budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków dla 
mieszkańców 

65.461,06 

900 90005 6230 Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów 
inwestycji z zakresu ochrony środowiska, służących 
ochronie powietrza w ramach Programu 
Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie”   

266.000,00 

921 92120 2720 Dotacja celowa na dofinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich  zabytków 
wpisanych do rejestru zabytków 

60.000,00 

921 92120 6570 Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych: 
- na remont kościoła parafialnego pw św. 
Stanisława Biskupa i Męczennika w Lipem – 
(1.245.146,26 zł  środki pozyskane z Rządowego 
Funduszu Odbudowy  Zabytków, środki własne 
gminy 25.411,15zł), 
- na remont kościoła parafialnego pw św. Jana 
Chrzciciela w Pamięcinie – (392.000,00 zł  środki 
pozyskane z Rządowego Funduszu Odbudowy  
Zabytków, środki własne gminy 8.000,00zł), 

1.670.557,41 

926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 50.000,00 

 
DOTACJE  PODMIOTOWE 

801 80101 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

2.257.838,00 

801 80103 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

142.297,32 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

984.236,00 

801 80106 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

96.255,78 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

234.885,00 

801 80150 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

337.787,00 

801 80195 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

2.312,45 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9B56252-A277-4E77-BC38-78EFF226FCCA. Podpisany Strona 2



801 80195 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

68.836,94 

Razem: 6.865.648,67 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9B56252-A277-4E77-BC38-78EFF226FCCA. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 95/2024 
Wójta  Gminy Blizanów 

z dnia 10 października 2024 roku 
 

                                         w sprawie zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok 
 
 

1. W planie dochodów Gminy Blizanów na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 
Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 

80153 Zwiększa się plan dochodów dotacji celowej na podstawie pisma Wojewody 
Wielkopolskiego  FB-I.3111.347.2024.7 z dnia 03.10.2024r. z przeznaczeniem  
na sfinansowanie wyposażenia szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne  
i ćwiczenia.    

+1.664,35 

85502 Zwiększa się plan dochodów dotacji celowej na podstawie pisma Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB-I.3111.358.2024.6 z dnia 08.10.2024r.,  
z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy  
o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację 
zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków  
dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin 
„Za życiem”.   

+272.589,00 

85513 Zwiększa się plan dochodów dotacji celowej na podstawie pisma Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB-I.3111.358.2024.6 z dnia 08.10.2024r., z przeznaczeniem 
na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o 
świadczeniach z opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

+6.790,00 

Razem  dochody : +281.043,35 
 
 

 

2. W planie wydatków Gminy Blizanów na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 
Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 

75022 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami w ramach działu 
dostosowując poziom środków do zakresu realizowanych zadań. 

+900,00 

75023 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami dostosowując poziom 
środków do zakresu realizowanych zadań. 

+26.989,60 
-27.889,60 

80101 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami dostosowując poziom 
środków do zakresu realizowanych zadań, na wniosek dyrektora Zespołu Szkół w 
Piotrowie. 

+4.330,00 
-4.330,00 

80104 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami dostosowując poziom 
środków do zakresu realizowanych zadań, na wniosek dyrektora Zespołu Szkół w 
Piotrowie. 

+5.000,00 
-5.000,00 

80107 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami dostosowując poziom 
środków do zakresu realizowanych zadań, na wniosek dyrektora Zespołu Szkół w 
Piotrowie. 

+6.500,00 
-6.500,00 

80153 Zwiększa się plan wydatków w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego  
FB-I.3111.347.2024.7 z dnia 03.10.2024r. zwiększającym plan dotacji celowej na 
sfinansowanie wyposażenia szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i 
ćwiczenia.     

+1.664,35 

80195 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami dostosowując poziom 
środków do zakresu realizowanych zadań, na wniosek dyrektora Zespołu Szkół w 
Piotrowie. 

+115,00 
-115,00 

 
 

85502 Zwiększa się plan wydatków na podstawie wniosku kierownika tut.GOPS, w 
związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.358.2024.6 z dnia 
08.10.2024r. dotyczącym zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na 
realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, 
na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o 
pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na 

+272.589,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9B56252-A277-4E77-BC38-78EFF226FCCA. Podpisany Strona 1



podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację 
art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.   

85513 Zwiększa się plan wydatków na podstawie wniosku kierownika tut.GOPS, w 
związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.358.2024.6 z dnia 
08.10.2024r dotyczącym zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na 
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o 
świadczeniach z opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

+6.790,00 

Razem  wydatki : +281.043,35 
 

 Wójt Gminy Blizanów 

  

Sławomir Musioł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9B56252-A277-4E77-BC38-78EFF226FCCA. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 95/2024 WÓJTA GMINY BLIZANÓW  z dnia 10 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 2b
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


